
Olomouc  20. ročník Hanáckého půlmaratonu 23.4.2022

Poř. SČ Příjmení Jméno Roč. Oddíl Výkon

1. 20 Janů Jan 1993 Hvězda Pardubice 1:17:26

2. 61 Krejčí Zděněk 1988 TJ Liga 100 Olomouc 1:24:32

3. 62 Zich Radek 1984 PSK Přerov 1:25:20

4. 39 Vašut Jakub 1987 Dolany 1:31:39

5. 49 Krajča Stanislav 1983 TJ Liga 100 Olomouc 1:31:42

6. 10 Frydrych Martin 1983 Líšná 1:31:51

7. 11 Gazdík Jonáš 1990 Kokory 1:34:48

8. 25 Krejčí Tomáš 1986 TJ Liga 100 Olomouc 1:35:38

9. 52 Doležel Lukáš 1990 Vyškov 1:42:55

10. 27 Mudrončík Michal 1983 Mattoni FreeRun Olomouc 1:58:29

57 Hošťálek Ondřej 2003 AC Prostějov DNF

Poř. SČ Příjmení Jméno Roč. Oddíl Výkon

1. 9 Filip Daniel 1982 MK Seitl Ostrava 1:24:18

2. 1 Barabáš Jan 1976 TTC Olomouc 1:27:18

3. 31 Peňaška Jiří 1982 Ladermon Team 1:32:10

4. 60 Lukáš Matěj 1980 SKP Ostrava 1:34:07

5. 50 Tomanek Radek 1976 Varadero 1:34:08

6. 46 Sedláček Tomáš 1971 Běháme Třebovou 1:34:30

7. 51 Běhůnek Svatoslav 1981 TJ Liga 100 Olomouc 1:34:58

8. 14 Horský Radek 1978 Vavřinec 1:35:05

9. 33 Sucháček Alexander 1981 Bratislava 1:35:17

10. 58 Kašparů Jan 1980 Varadero 1:35:21

11. 6 Díaz Martínez Iván 1977 Brno 1:35:50

12. 18 Jadrný Petr 1975 TJ Liga 100 Olomouc 1:36:13

13. 13 Hnát Petr 1974 běžci z Rya 1:37:54

14. 48 Balihar Jiří 1973 Balini 1:38:55

15. 15 Hradil Zbyněk 1974 Bystrovany 1:39:25

16. 32 Polívka Luděk 1978 AD TEAM 1:40:45

17. 24 Kozmík Jaromír 1974 Olomouc 1:45:50

18. 30 Ondryáš Petr 1980 Olomouc 1:45:59

19. 16 Hrouza Michal 1978 Krnov 1:48:04

20. 53 Vacek Vladimír 1976 KPZ 2:02:13

Poř. SČ Příjmení Jméno Roč. Oddíl Výkon

1. 21 Kadidlo Jiří 1972 Moravská Třebová 1:23:34

2. 35 Štěpán Marek 1972 TJ Sokol Týn nad Bečvou 1:23:48

3. 59 Martinek Jarda 1969 TRISK Olomouc 1:24:36

4. 55 Svoboda Tomáš 1970 X-trail Rychlohrad 1:29:44

5. 42 Zaoral Jiří 1969 VSSV Čunín - Kouty 1:31:09

6. 43 Zatloukal Marek 1965 TJ Liga 100 Olomouc 1:34:18

7. 28 Tvarůžka Tomáš 1972 Kroměříž 1:41:22

8. 7 Doležel Pavel 1971 Skrbeň 1:45:56

9. 19 Janáčik Emil 1967 Schaeffler Kysuce 1:48:15

Půlmaraton Muži A

Půlmaraton Muži B

Půlmaraton Muži C
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10. 8 Dvorský Ladislav 1965 MK Seitl Ostrava 1:48:25

11. 40 Vlatten André 1969 Přerov 1:50:40

12. 47 Vogel Drahoš 1968 Uničov 1:51:02

13. 34 Škoda Jan 1964 Bukovinka 1:51:10

44 Hejda Ladislav 1972 Ladermon Team DNF

Poř. SČ Příjmení Jméno Roč. Oddíl Výkon

1. 3 Buchta Radomil 1958 AK Drnovice 1:43:01

2. 56 Barbořík Bohuš 1959 TJ Liga 100 Olomouc 1:46:01

3. 37 Tecl Jan 1958 Troubsko 1:53:43

4. 45 Písek Tomáš 1959 TJ Liga 100 Olomouc 1:57:24

5. 29 Novotný Milan 1959 Tj Liga 100 Olomouc 1:58:54

6. 2 Boháč Jiří 1954 BehejBrno.com 2:03:00

Poř. SČ Příjmení Jméno Roč. Oddíl Výkon

1. 4 Čižmar Petr 1949 Nový Jičín 1:56:25

2. 23 Kopeček Ivan 1949 Brno 1:56:56

3. 54 Procházka Jiří 1952 Než si pro nás přijde 2:06:17

5 Dedek Vlastimil 1952 BK Olbramice DNF

26 Morávek Jiří 1947 Liga100 Olomouc DNF

Poř. SČ Příjmení Jméno Roč. Oddíl Výkon

1. 110 Filipiová Eva 1986 AK Olymp Brno 1:26:07

2. 111 Nováková Barbora 1983 TJ Sokol Kunvald 1:31:56

3. 107 Vávrů Ivana 1988 TJ VTŽ Chomutov 1:34:35

4. 105 Ondrušík Kateřina 1983 AK Šternberk 1:38:21

108 Vodehnalová Jitka 1997 AK Olomouc DNF

Poř. SČ Příjmení Jméno Roč. Oddíl Výkon

1. 112 Kocichová Eva 1978 Kunčice pod Ondřejníkem 1:40:44

2. 106 Švastalová Ilona 1981 AK Olomouc 1:42:17

3. 109 Zdráhalová Magda 1979 TJ Liga 100 Olomouc 1:43:03

4. 101 Doleželová Blanka 1979 Liga 100 Olomouc 1:53:22

5. 104 Kolmašová Lucie 1982 TJ Liga 100 Olomouc 2:02:07

Poř. SČ Příjmení Jméno Roč. Oddíl Výkon

1. 113 Písková Ludmila 1966 TJ Liga 100 Olomouc 2:02:12

2. 100 Budinská Hana 1960 Brno 2:09:44
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Poř. SČ Příjmení Jméno Roč. Oddíl Výkon

1. 20 Janů Jan 1993 Hvězda Pardubice 1:17:26

2. 21 Kadidlo Jiří 1972 Moravská Třebová 1:23:34

3. 35 Štěpán Marek 1972 TJ Sokol Týn nad Bečvou 1:23:48

4. 9 Filip Daniel 1982 MK Seitl Ostrava 1:24:18

5. 61 Krejčí Zděněk 1988 TJ Liga 100 Olomouc 1:24:32

6. 59 Martinek Jarda 1969 TRISK Olomouc 1:24:36

7. 62 Zich Radek 1984 PSK Přerov 1:25:20

8. 1 Barabáš Jan 1976 TTC Olomouc 1:27:18

9. 55 Svoboda Tomáš 1970 X-trail Rychlohrad 1:29:44

10. 42 Zaoral Jiří 1969 VSSV Čunín - Kouty 1:31:09

11. 39 Vašut Jakub 1987 Dolany 1:31:39

12. 49 Krajča Stanislav 1983 TJ Liga 100 Olomouc 1:31:42

13. 10 Frydrych Martin 1983 Líšná 1:31:51

14. 31 Peňaška Jiří 1982 Ladermon Team 1:32:10

15. 60 Lukáš Matěj 1980 SKP Ostrava 1:34:07

16. 50 Tomanek Radek 1976 Varadero 1:34:08

17. 43 Zatloukal Marek 1965 TJ Liga 100 Olomouc 1:34:18

18. 46 Sedláček Tomáš 1971 Běháme Třebovou 1:34:30

19. 11 Gazdík Jonáš 1990 Kokory 1:34:48

20. 51 Běhůnek Svatoslav 1981 TJ Liga 100 Olomouc 1:34:58

21. 14 Horský Radek 1978 Vavřinec 1:35:05

22. 33 Sucháček Alexander 1981 Bratislava 1:35:17

23. 58 Kašparů Jan 1980 Varadero 1:35:21

24. 25 Krejčí Tomáš 1986 TJ Liga 100 Olomouc 1:35:38

25. 6 Díaz Martínez Iván 1977 Brno 1:35:50

26. 18 Jadrný Petr 1975 TJ Liga 100 Olomouc 1:36:13

27. 13 Hnát Petr 1974 běžci z Rya 1:37:54

28. 48 Balihar Jiří 1973 Balini 1:38:55

29. 15 Hradil Zbyněk 1974 Bystrovany 1:39:25

30. 32 Polívka Luděk 1978 AD TEAM 1:40:45

31. 28 Tvarůžka Tomáš 1972 Kroměříž 1:41:22

32. 52 Doležel Lukáš 1990 Vyškov 1:42:55

33. 3 Buchta Radomil 1958 AK Drnovice 1:43:01

34. 24 Kozmík Jaromír 1974 Olomouc 1:45:50

35. 7 Doležel Pavel 1971 Skrbeň 1:45:56

36. 30 Ondryáš Petr 1980 Olomouc 1:45:59

37. 56 Barbořík Bohuš 1959 TJ Liga 100 Olomouc 1:46:01

38. 16 Hrouza Michal 1978 Krnov 1:48:04

39. 19 Janáčik Emil 1967 Schaeffler Kysuce 1:48:15

40. 8 Dvorský Ladislav 1965 MK Seitl Ostrava 1:48:25

41. 40 Vlatten André 1969 Přerov 1:50:40

42. 47 Vogel Drahoš 1968 Uničov 1:51:02

43. 34 Škoda Jan 1964 Bukovinka 1:51:10

44. 37 Tecl Jan 1958 Troubsko 1:53:43

45. 4 Čižmar Petr 1949 Nový Jičín 1:56:25

46. 23 Kopeček Ivan 1949 Brno 1:56:56

Půlmaraton Muži celkové pořadí
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47. 45 Písek Tomáš 1959 TJ Liga 100 Olomouc 1:57:24

48. 27 Mudrončík Michal 1983 Mattoni FreeRun Olomouc 1:58:29

49. 29 Novotný Milan 1959 Tj Liga 100 Olomouc 1:58:54

50. 53 Vacek Vladimír 1976 KPZ 2:02:13

51. 2 Boháč Jiří 1954 BehejBrno.com 2:03:00

52. 54 Procházka Jiří 1952 Než si pro nás přijde 2:06:17

57 Hošťálek Ondřej 2003 AC Prostějov DNF

44 Hejda Ladislav 1972 Ladermon Team DNF

5 Dedek Vlastimil 1952 BK Olbramice DNF

26 Morávek Jiří 1947 Liga100 Olomouc DNF

Poř. SČ Příjmení Jméno Roč. Oddíl Výkon

1. 110 Filipiová Eva 1986 AK Olymp Brno 1:26:07

2. 111 Nováková Barbora 1983 TJ Sokol Kunvald 1:31:56

3. 107 Vávrů Ivana 1988 TJ VTŽ Chomutov 1:34:35

4. 105 Ondrušík Kateřina 1983 AK Šternberk 1:38:21

5. 112 Kocichová Eva 1978 Kunčice pod Ondřejníkem 1:40:44

6. 106 Švastalová Ilona 1981 AK Olomouc 1:42:17

7. 109 Zdráhalová Magda 1979 TJ Liga 100 Olomouc 1:43:03

8. 101 Doleželová Blanka 1979 Liga 100 Olomouc 1:53:22

9. 104 Kolmašová Lucie 1982 TJ Liga 100 Olomouc 2:02:07

10. 113 Písková Ludmila 1966 TJ Liga 100 Olomouc 2:02:12

11. 100 Budinská Hana 1960 Brno 2:09:44

108 Vodehnalová Jitka 1997 AK Olomouc DNF

Půlmaraton Ženy celkové pořadí


